

Ink. 05. 02. 80

TestamenteAkt.....  
Torgsten Palmblad

Undertecknad, Göte Palmblad, förordnar härmed såsom min sista och yttersta vilja och testamente att vid mitt fränfalle skall den då behållna kvarlåtenskapen fördelas på följande sätt:

1. Mitt inre lösörebo skall fördelas i enlighet med av mig gjort särskilt förordnande; dock med undantag för golvuret, som med äganderätt skall tillfalla Trelleborgs kyrka.

Övrig kvarlåtenskap fördelas sålunda:

2. Min brorsens hustru Christina Palmblad skall med äganderätt erhålla tio (10) procent av behållningen, vilken skall vara hennes enskilda egendom. Jämväl avkastningen av dylik egendom skall vara enskild.
3. Christina Palmblads båda barn Pernilla och Ola skall med äganderätt erhålla vardera fem (5) procent av behållningen, vilka lotter skall vara deras enskilda egendom. Jämväl avkastningen av dylik egendom skall vara enskild.
4. Tjugo (20) procent av behållningen skall tillfalla Sydvästra Skånes Biodlareförening. Medlen skall insättas i bank på villkor, som ger högsta möjliga ränta. De skall förvaltas av föreningens styrelse. Av den årliga ränteavkastningen skall minst två tredjedelar användas för främjande av föreningens verksamhet och utveckling. Den återstående tredjedelen skall antingen utdelas som belöning till den eller de personer, som enligt styrelsens bedömning konstruerat verktyg eller utarbetat förfaringssätt, som innebär påtagliga fördelar och framsteg, då det gäller honungens behandling eller arbetet med bina, eller om anledning till utdelning av sådan belöning saknas, användas för främjande av föreningens verksamhet och utveckling. All min litteratur rörande biodling skall tillfalla föreningen.
5. Tjugo (20) procent av behållningen skall tillfalla Malmöhus Läns Biodlarförbund. Medlen skall insättas i bank på villkor som ger högsta möjliga ränta. De skall förvaltas av länsförbundets styrelse. Den årliga ränteavkastningen skall användas förutom för betalning av gravering av namn på nedan angivna vandringspris för utdelning av ett eller flera rese- eller forskningsstipendier åt personer, som vill vidareutbilda sig inom avelsarbetet bland bin - främst med avseende på binas genetik, drottningodlingens teknik och binas resistens mot av mikrorganismer och parasiter förorsakade sjukdomar - i syfte att finna den för länsförbundets verksamhetsområde mest lovande bistammen. Stipendiat skall vara erfaren biodlare. Tre fjärde delar av åt stipendiat beviljat stipendium skall utdelas till denne vid Malmöhus Läns Biodlarförbunds årsmöte och återstående fjärdedel, då slutrapport över resa eller forskning, som bekostats med stipendiet, avlämnats. Om ränteavkastningen ett år inte fullt utnyttjats för stipendier, skall överskottet översändas till följande år och läggas till de då tillgängliga stipendiemedlen.

Till Malmöhus Läns Biodlarförbund donerar jag dessutom ett vandringspris i silver, i vilket den honungsproducerande biodkare, som vid Lantbruksbinäringarnas årliga höstutställning i Malmö placerats på första plats vid bedömningen av utställning, erhåller inteckning. Vinnarens namn skall ingripas på priset. Detta skall mellan två tävlingar förvaras hos den

senaste vinnaren. Priset skall vandra fr.o.m.år 1977,då det första gången utdelas vid Lantbruksbinäringarnas höstutställnings 75-årsjubileum, t.o.m.år 2002, då dess 100-årsjubileum firas. Vandringspriset skall då överlämnas till Sveriges Biodlares Riksförbund för förvaring på väl synlig plats i dess huvudkontor.

Till Malmöhus Läns Biodlareförbund doneras vidare erforderliga minnespriser, varav årligen ett utdelas till den, som vunnit inteckning i ovannämnda vandringspris. Utdelat minnespris får ej inverka på värdet av samtidigt erhållet hederspris.

Om Lantbruksbinäringens höstutställning upphör att anordnas för år 2002, skall vandringspriset snarast möjligt överlämnas till Sveriges Biodlares Riksförbund på de villkor, som ovan stipulerats. Av resterande minnespriser skall ett varje år vid länsförbundets årsmöte utdelas till den person, som enligt styrelsens bedömning under nästföregående år bäst främjat biodlingen inom länet.

6. Fyrtio (40) procent av behållningen skall tillfalla Sveriges Biodlares Riksförbund. Medlen skall insättas i bank på villkor, som ger högsta möjliga ränta. De skall förvaltas av Riksförbundets styrelse. Den årliga ränteavkastningen skall användas för utdelning av ett eller flera rese- eller forskningsstipendier åt personer, som ägnar sig åt studier eller forskning, syftande till förbättring av avelsmaterialet bland bin. Den kan också komma till användning för anskaffande av sådan utrustning, som främjar nämnda syfte och för vars anskaffning medel från annat håll inte är tillgängliga. Om ränteavkastningen ett år inte fullt utnyttjas för ovannämnda ändamål, skall överskottet överföras till följande år och läggas till då tillgänglig ränteavkastning. Stipendiat är skyldig att inkomma med rapport över resa eller forskning, som bekostats med stipendiet. Medlen får inte användas för finansiering av kongressresor.

7. Vidare uttalar jag den önskan, att mitt stoft skall undergå kremation, att gravsättning må ske å Västra kyrkogårdens urnlund, samt att gravvård må uppsättas å gravplatsen.

Trelleborg den 23 juli 1979.

Göte Palmblad  
Göte Palmblad

Att Göte Palmblad, som vi personligen känna, denna dag vid sunt och fullt förstånd och av fri vilja förklarar förestående förordnande utgöra hans yttersta vilja och testamente samt därunder egenhändigt tecknat sitt namn, intygas av undertecknade, särskilt anmodade testamentsvittnen.

Trelleborg som ovan.

Ake Larsson

Ann-Christine Ahlberg

TRELLEBORGS TINGSRÄTT

BEVIS 6.8.1980 Prot. 251

Testamentet, som givits in till rätten

5.8.1980 har tagits in i bouppteckningsprotokollet för bevakning efter

Göte Palmblad

Exp avg. 40

Ann-Christine Ahlberg  
Ann-Christine Ahlberg

5. Fyrtio (40) procent av behållningen skall tillfalla Sveriges  
Biodlares Riksförbund. Medlen skall insättas i bank på villkor,  
som ger högsta möjliga ränta. De skall förvaltas av Riksförbun-  
dets styrelse. Den årliga ränteavkastningen skall användas för  
utdelning av ett eller flera rese- eller forskningsstipen-  
dier åt personer, som ägnar sig åt studier eller forskning, syf-  
tande till förbättring av avelsmaterialet bland bin. Den kan  
också komma till användning för anskaffande av sådan utrustning,  
som främjar nämnda syfte och för vars anskaffning medel från  
annat håll inte är tillgängliga. Om ränteavkastningen ett år  
inte fullt utnyttjas för ovannämnda ändamål, skall överskottet  
överföras till följande år och läggas till då tillgänglig ränte-  
avkastning. Stipendiat är skyldig att inkomma med rapport över  
resa eller forskning, som bekostats med stipendiet. Medlen får  
inte användas för finansiering av kongressresor.

7. Vidare uttalar jag den önskan, att mitt stoft skall undergå kre-  
mation, att gravsättning må ske å Västra kyrkogårdens urnlund,  
samt att gravvård må uppsättas å gravplatsen.

Trelleborg den 23 juli 1979.

Göte Palmblad  
Göte Palmblad

A. Göte Palmblad, som vi personligen känna, denna dag vid sunt  
fullt förstånd och av fri vilja förklarar förestående för-  
ordnande utgöra hans yttersta vilja och testament samt därunder  
egenhändigt tecknat sitt namn, intygas av undertecknade, sär-  
skilt anmodade testamentsvittnen.

Trelleborg som ovan.

Oke Larsson

Christina Ahlberg

**TRELLEBORGS TINGSRÄTT**

BEVIS 6.8.1980 Prot. 251

Testamentet, som givits in till rätten  
5.8.1980 har tagits in i bouppteckningsprotokollet för bevakning efter

Göte Palmblad

.....

Exp. nr 40

Christina Ahlberg